
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ШПАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 03.04.2023 г.  № 13 
 

с. Шпановка 
 

«Об организации и проведении  

эвакуационных мероприятий на  

территории сельского поселения  

Шпановка муниципального района  

Кошкинский Самарской области ». 
 

В соответствии с Федеральными  Законами «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 

№68-ФЗ от 21.12.1994, (в редакции от 23.06.2016г.) «О гражданской обороне» 

№28-ФЗ от 12.02.1998, (в редакции от 30.12.2015г.), постановлением 

Правительства РФ от 22.06.2004 г. №303 «О порядке эвакуации населения, 

материальных и культурных ценностей в безопасные районы», от 30.12.2003 г 

№794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций» постановлением Правительства Самарской области от 

29.04.2008 г. №114 «Об эвакуационной комиссии Самарской области», - 

Администрация сельского поселения Шпановка муниципального района 

Кошкинский Самарской области    
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав эвакоприемной  комиссии сельского поселения 

Шпановка: 

Основной состав: 

№ 

п/п 

ФИО Должность по основной 

работе 

Должность в 

ПЭП 

№ телефона 

1. Горланова 

Виктория 

Дмитриевна  

Глава сельского 

поселения Шпановка  

Председатель 

ПЭП 

89277249910 

2. Кузнецова 

Елена 

Председатель Собрания 

Представителей 

Зам. 

Председателя 

89276576714 



Александровна сельского поселения 

Шпановка  

ПЭП 

3. Чугунова Ольга 

Николаевна  

Специалист 

Администрации 

сельского поселения 

Шпановка  

Зам. 

Председателя 

ПЭП 

89279007163 

Члены комиссии: 

Группа учёта эваконаселения 

 Пархоменко 

Николай 

Николаевич 

Депутат Собрания 

Представителей 

сельского поселения 

Шпановка  

Нач. группы 89276076291 

 Валиуллина 

Татьяна 

Валентиновна 

Санитарка 

Шпановского ФАПа 

Член группы 79-2-32 

Группа встречи и размещения эваконаселения 

 Егоров Надежда 

Викторовна 

Заведующая СДК Нач. группы 

встречи 

89277750720 

 Ткаченко Ольга 

Викторовна 

Почтальон Член группы 89370664647 

Группа отправки и сопровождения эваконаселения 

 Синичкина 

Любовь 

В
 кторовна 

Пенсионерка Нач. группы 89270293556 

 Матросов Юрий 

Васильевич 

Депутат Собрания 

Представителей 

сельского поселения 

Шпановка 

Член группы 89379961113 

Стол справок 

 Зайцева Надежда 

Николаевна 

Уборщица Нач. группы 89279047013 

 Комарова 

Валентина 

Васильевна 

Пенсионерка Зам. 

начальника 

группы 

89379981620 

Медицинский пункт 

 Матросова 

Людмила 

Петровна 

Зав. Шпановского 

ФАПа 

Нач. группы 89083889151 

 

 




